
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská Část Bmo-sever P R O X I M A, spol.s r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 15548597

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ15548597
Bratislavská 70, 601 47 Brno Vídeňská 267/56a

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 63900 Bmo

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová

Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 16.11.2016

OBJEDNÁVKA č. 3163/16

Objekt: PROVAZNÍKOVA 1230/6
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení opravu bytu č. 11 ve výše uvedeném bytovém
domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské Části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, kteráje přílohou této objednávky.
Kontaktní osobou je za odbor bydlení ÚMČ Brno-sever Ondřej Vals - mob.: 775 426 637.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

Cena: 221 328,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2016

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení ydlení

Bratislav -5-

I
vedoucí odboru/bydlení

DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis práci, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozdčji

do 15 dnů od předáni díla.

- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 16091171 Nabídka JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 OPRAVA BYTU Q.11 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1609117 PROVAZNÍKOVA 1230/6 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1609117
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 57 577 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 123 797 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 22 962 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 6 522 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 210 858 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 10 470 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 221 328 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 221 328 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :
15.11 2016

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % 221 328 Kč
DPH 15,0 % 33 199 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM •; £ . 254 527 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 1609117 PROVAZNÍKOVA 1230/6 Rozpočet: 16091171
Objekt: SO 01 OPRAVA BYTU Č.11 Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní 29 168 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 6 080 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 4 125 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 10 184 0 0 0 4 170
99 Staveništní přesun hmot 1 479 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 2 724 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 3 923 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 385 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 58 292 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 36 973 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 150 0 0 0
783 Nátěry 0 5 770 0 0 0
784 Malby 0 15 580 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 6 522 22 962 6 300
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 541 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT . 57 5771 123 797 6 522 22 962 10 470

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 181 374 0
Oborová přirážka 0 0,0 181 374 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 181 374 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 181 374 0
Zařízení staveniště 0 0,0 204 336 0
Provoz investora 0 0,0 204 336 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 210 858 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 210 858 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba: 1609117 PROVAZNÍKOVA 1230/6 Rozpočet: 16091171
Objekt: SO 01 OPRAVA BYTU Č.11 Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky . MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
1 6114O338OR0O Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS m 17,00 58,00 986,00
2 611421231RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi m2 56,50 80,00 4 520,00
3 611481211RT7 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 5,40 224,00 1 209,60
4 612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím 

suché maltové směsi kus 4,00 105,00 420,00
5 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 45,00 35,00 1 575,00
6 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 18,00 50,00 900,00
7 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 7,00 73,00 511,00
8 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím 

suché maltové směsi m2 160,48 66,00 10 591,68
9 612443541R00 Omítka rýh stěn a stropů o šířce do 15 cm štuk m2 12,80 448,00 5 734,40
10 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 4,00 101,00 404,00
11 612481211RT3 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 12,00 193,00 2 316,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 29 167,68
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 80,00 76,00 6 080,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 6 080,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,50 73,00 4 124,50

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 124,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí
14 460680021RT4 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm plochy do 0,25 m2

kus 1,00 169,00 169,00
15 766812830R0O Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,00 236,00 236,00
16 968061125ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 8,00 11,00 88,00
17 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 62,00 50,00 3 100,00
18 974031123R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5x5 cm m 18,00 56,00 1 008,00
19 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 7,00 64,00 448,00
20 978011121R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 56,50 6,00 339,00
21 978013121R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 160,48 6,00 962,88
22 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 7,98 69,00 550,79
23 96R001 Likvidace demontovaných zařízení kpl 1,00 3 282,00 3 282,00
24 900 RT2 HZS demontáž polic a ostatního za říze ní, zakrývá ní h 15,00 278,00 4 170,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 14 353,67
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,04 725,00 1 479,48

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot - 1 479,48
Díl: 722 Vnitřní vodovod
26 722170011R99 Úprava stávajícího rozvodu vody v kuchyni kpl 1,00 2 689,00 2 689,00
27 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 26,89 1,30 34,96

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 2 723,96
Díl: 723 Vnitřní plynovod
28 722155114R00 Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Eurotis TFA DN 20 m 2,00 653,00 1 306,00
29 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 2,00 32,00 64,00
30 723235112R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20 kus 1,00 373,00 373,00
31 723918899RP Revize plyn kpl 1,00 2 130,00 2 130,00
32 998723203R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m % 38,73 1,30 50,35

Celkem za 723 Vnitřní plyno vod 3 923,35
Díl: 725 Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba : 1609117 PROVAZNÍKOVA 1230/6 Rozpočet: 16091171
Objekt: SO 01 OPRAVA BYTU Č.11 Nabídka

P.č. Číslo položky . ■ Název položky MJ množství;’ , cena,/ MJ ; celkem (Kč)
33 725814125R00 Ventil pračkový soubor 1,00 385,00 385,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 385,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
34 766411811R00 Demontáž dřev. obložení stěn m2 3,12 77,00 240,24
35 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 3,12 20,00 62,40
36 766661122R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.nad 0,8 m kus 8,00 111,00 888,00
37 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 8,00 238,00 1 904,00
38 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových kus 8,00 77,00 616,00
39 766812115R00 Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,4 m kus 1,00 1 089,00 1 089,00
40 54914623 Dveřní kování PRAKTIK/S klíč Cr kus 7,00 572,21 4 005,47
41 54914625 Dveřní kování KLASIK/S klíč Ti kus 1,00 942,80 942,80
42 611601201 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1 kř. 60x197 cm kus 1,00 2 137,38 2 137,38
43 611601202 Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1 kř. 70x197 cm kus 2,00 2 137,38 4 274,76
44 611601203 Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 80x197 cm kus 4,00 2 137,38 8 549,52
45 61165311 Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm dýha dub kus 1,00 3 937,29 3 937,29
46 61187116 Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00 67,18 67,18
47 61187136 Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 2,00 74,01 148,02
48 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 4,00 85,39 341,56
49 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 1,00 120,45 120,45
50 61581624.A Linka kuchyňská atypická 240 cm soubor 1,00 28 077,76 28 077,76
51 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 574,02 1,55 889,73

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 58 291,56
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
52 775511952R00 Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2 kus 2,00 1 337,00 2 674,00
53 775531800R00 Demontáž pplovoucí podlahy včetně lišt m2 43,60 44,00 1 918,40
54 775540010RA0 Podlahy plovoucí vč.Mirelonu a soklu m2 43,60 741,00 32 307,60
55 998775203R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m % 45,92 1,60 73,48

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 36 973,48
Díl: 776 Podlahy povlakové
56 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 6,00 25,00 150,00

Celkem za . 776 Podlahy povlakové 150,00
Díl: 783 Nátěry
57 783222100R00 Nátěr zárubní kus 8,00 354,00 2 832,00
58 783322320R00 Nátěr syntetický ocel. radiátorů kus 3,00 574,00 1 722,00
59 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x m 38,00 32,00 1 216,00

Celkem za 783 Nátěry 5 770,00
Díl: 784 Malby
60 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 194,74 14,00 2 726,42
61 784165522R00 Malba tekutá , barva, bez penetrace, 2 x m2 194,74 46,00 8 958,22
62 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 194,74 20,00 3 894,88

Celkem za 784 Malby 15 579,52
Díl: M21 Elektromontáže
63 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 16,00 16,00 256,00
64 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 6,00 16,00 96,00
65 210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostřed i kus 8,00 96,00 768,00
66 210111022R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, průběž.zapojení kus 14,00 152,00 2 128,00
67 210120401R00 Jistič vzduch. 1 pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 6,00 60,00 360,00
68 210120803ROO Chránič proudový dvoupólový do 40 A kus 1,00 110,00 110,00
69 210190012R00 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00 313,00 313,00
70 210290841R00 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm kus 2,00 32,00 64,00
71 210292019R00 Přezkoušení stoupaček vedení, prozv. a označení kus 1,00 103,00 103,00
72 210292022R00 Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí kus 1,00 57,00 57,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba: 1609117 PROVAZNÍKOVA 1230/6 Rozpočet: 16091171 i
Objekt: SO 01 OPRAVA BYTU Č.11 Nabídka

P.č. Číslo-položky Název položky MJ množství cena / MJ ; ceíkém (Kč)
73 210800547RT1 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky 

vodiče CY 6 m 12,00 43,00 516,00
74 210810045RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu m 62,00 42,00 2 604,00
75 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 

dodávky kabelu m 60,00 48,00 2 880,00
76 220260O22R00 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 22,00 96,00 2 112,00
77 220301021R00 Lišta elektroinstalační L 20 m 8,00 51,00 408,00
78 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 2,00 64,00 128,00
79 M21001R Revizní zpráva kpl 1,00 2 565,00 2 565,00
80 M210035R Připojení do odběrného místa pro E-ON na chodbě kpl 1,00 4 314,00 4 314,00
81 M210041R Domácí telefon dod.+mont. kpl 1,00 3 180,00 3 180,00
82 34535400 Strojek spínače Ipólového Tango 3558-A01340 řaz.1 kus 8,00 95,13 761,04
83 34536490 Kryt spínače Tango 3558A-A651 kus 8,00 34,07 272,56
84 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus 22,00 21,36 469,92
85 34551615 Zásuvka Tango 5519A-A02397 kus 14,00 125,58 1 758,12
86 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00 930,07 930,07
87 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 1,00 148,58 148,58
88 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 5,00 126,40 632,00
89 35889013. A Chránič proudový OFE40-4-300AC kus 1,00 1 550,10 1 550,10
90 900 RT4 HZS úprava rozvaděče, funkční zkouška h 20,00 315,00 6 300,00

Celkem za M21 Elektromontáže 35 784,39
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
91 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,84 415,00 1 177,73
92 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 8,51 198,00 1 685,71
93 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,84 159,00 451,23
94 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 28,38 14,00 397,31
95 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,84 195,00 553,39
96 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 2,84 246,00 698,12
97 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 2,84 556,00 1 577,87

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 541,35

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5


